
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Halowe Mistrzostwa Województwa OLA Zachodniopomorskie

SZCZECIN, 16.02.2019

 

60 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.43*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.462  PB   q

2 49 Urszula CENIUCH 08-05-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.673  PB   q

3 Alicja RACZKOWSKA 08-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.411     

4 Weronika ANTCZAK 08-10-05 UKL Ósemka Police(ZP) 12.114     

Bieg 2/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 Martyna HAŁUSZKA 08-02-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.541     q

2 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.572  PB   q

3 Dominika PATYNEK 09-01-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.943     

4 20 Karina SZREMSKA 08-06-06 UKL Ósemka Police(ZP) 12.194     

Bieg 3/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 31 Matylda PIOTROWSKA 08-05-03 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.494     q

2 Aleksandra PETRYKA 08-06-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.903     

3 Julia JAKUBIAK 08-07-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.031     

4 12 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.662     

Bieg 4/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 Malwina PARDEL 08-01-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.813     

2 Paulina RATOWSKA 09-09-28 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.832     

3 Kinga SOĆKO 09-03-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.561     

4 44 Matylda PRIEDITIS 08-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 12.044     

Bieg 5/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.802     q

2 Julia OLCHAWA 08-05-31 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.194     

3 111 Alicja NURNBERG 08-03-30 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.481     

4 Amelia WÓJCIK 09-11-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.523     

Bieg 6/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.294     q

2 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.402     

3 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.733     

4 Amelia DUDEK 08-11-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.521     

Bieg 7/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 Oliwia FILIP 08-02-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.592     

2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 LDK Barlinek(ZP) 10.963     

3 Magda ZARZYCKA 09-08-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.991     

4 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.154     
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Bieg 8/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 Zuzanna DWOJACKA 08-09-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.161     

2 Martyna WEINBERGER 09-02-19 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.543     

3 Nela STRĘBICKA 09-02-16 LDK Barlinek(ZP) 10.584     

4 Liliana KARMELSKA 09-10-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.932     

Bieg 9/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.952     

2 Martyna KOCIK 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.704     

3 Laura MODZELEWSKA 09-11-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.803     

4 Oliwia GRALIŃSKA 09-09-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.071     

Bieg 10/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 Nadia MODRZYŃSKA 09-06-18 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.903     

2 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 LDK Barlinek(ZP) 10.961     

3 Gabriela KRAWCZYK 09-01-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.072     

4 Małgorzata BOROŃSKA 08-12-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 11.924     

Bieg 11/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.771     q

2 Patrycja SUROWIECKA 08-01-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.134     

3 Katarzyna JAKUBOWSKA 09-04-08 UKL Ósemka Police(ZP) 10.683     

4 Jessica KOWALSKA 08-08-10 LDK Barlinek(ZP) 11.082     

Bieg 12/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 37 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 10.482     

2 Weronika ILCZENKO 08-11-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.931     

3 Lena JUSZKIEWICZ 09-12-11 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 11.753     

4 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.254     

Bieg 13/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 Wiktoria OWCZAREK 08-05-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.953     

2 Nikola GRABOŃ 09-03-09 UKL Ósemka Police(ZP) 11.371     

3 Wiktoria LISZEWSKA 08-02-23 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.672     

Bieg 14/14
Start: 19-02-16   13:30:00

1 19 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.673     

2 Katarzyna PAWLIK 09-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.344     

3 Natalia DRICZIŃSKA 10-05-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.422     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście 9.291     q

2 Bieg 1 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 9.461  PB   q

3 Bieg 3 Matylda PIOTROWSKA 08-05-03 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.491     q

4 Bieg 2 Martyna HAŁUSZKA 08-02-05 UKL Feniks Świdwin 9.541     q

5 Bieg 2 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.572  PB   q

6 Bieg 1 Urszula CENIUCH 08-05-18 UKL Ósemka Police 9.672  PB   q

7 Bieg 11 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 9.771     q

8 Bieg 5 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 9.801     q

9 Bieg 4 Malwina PARDEL 08-01-07 WMLKS Pomorze Stargard 9.811     

10 Bieg 3 Aleksandra PETRYKA 08-06-22 MKS Kusy Szczecin 9.902     

11 Bieg 13 Wiktoria OWCZAREK 08-05-27 LLKS Pomorze Stargard 9.951     

12 Bieg 9 Natalia BUJAROWICZ 08-04-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.951     

13 Bieg 3 Julia JAKUBIAK 08-07-11 MKS Kusy Szczecin 10.033     

14 Bieg 11 Patrycja SUROWIECKA 08-01-30 MKS Kusy Szczecin 10.132     

15 Bieg 8 Zuzanna DWOJACKA 08-09-08 MKS Kusy Szczecin 10.161     

16 Bieg 5 Julia OLCHAWA 08-05-31 STS Pomerania Szczecin 10.192     

17 Bieg 6 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście 10.402     

18 Bieg 1 Alicja RACZKOWSKA 08-01-28 MKS Kusy Szczecin 10.413     

19 Bieg 5 Alicja NURNBERG 08-03-30 MKL Maraton Świnoujście 10.483     

20 Bieg 12 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police 10.481     

21 Bieg 8 Martyna WEINBERGER 09-02-19 UKS MKL Szczecin 10.542     

22 Bieg 8 Nela STRĘBICKA 09-02-16 LDK Barlinek 10.583     

23 Bieg 7 Oliwia FILIP 08-02-01 MKS Kusy Szczecin 10.591     

24 Bieg 3 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.664     

25 Bieg 14 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.671     

26 Bieg 11 Katarzyna JAKUBOWSKA 09-04-08 UKL Ósemka Police 10.683     

27 Bieg 9 Martyna KOCIK 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.702     

28 Bieg 6 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino 10.733     

29 Bieg 9 Laura MODZELEWSKA 09-11-25 UKS MKL Szczecin 10.803     

30 Bieg 4 Paulina RATOWSKA 09-09-28 MKL Maraton Świnoujście 10.832     

31 Bieg 10 Nadia MODRZYŃSKA 09-06-18 MKL Maraton Świnoujście 10.901     

32 Bieg 12 Weronika ILCZENKO 08-11-30 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.932     

33 Bieg 2 Dominika PATYNEK 09-01-29 MKS Kusy Szczecin 10.943     

34 Bieg 7 Urszula POŹDZIK 09-03-08 LDK Barlinek 10.962     

35 Bieg 10 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 LDK Barlinek 10.962     

36 Bieg 7 Magda ZARZYCKA 09-08-28 WMLKS Pomorze Stargard 10.993     

37 Bieg 10 Gabriela KRAWCZYK 09-01-31 MKS Hermes Gryfino 11.073     

38 Bieg 11 Jessica KOWALSKA 08-08-10 LDK Barlinek 11.084     

39 Bieg 7 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino 11.154     

40 Bieg 14 Katarzyna PAWLIK 09-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 11.342     

41 Bieg 13 Nikola GRABOŃ 09-03-09 UKL Ósemka Police 11.372     

42 Bieg 14 Natalia DRICZIŃSKA 10-05-25 UKS OSoT Szczecin 11.423     

43 Bieg 6 Amelia DUDEK 08-11-05 WMLKS Pomorze Stargard 11.524     

44 Bieg 4 Kinga SOĆKO 09-03-04 UKL Feniks Świdwin 11.563     

45 Bieg 13 Wiktoria LISZEWSKA 08-02-23 MLUKS Mokasyn Płoty 11.673     

46 Bieg 12 Lena JUSZKIEWICZ 09-12-11 MKL Maraton Świnoujście 11.753     

47 Bieg 10 Małgorzata BOROŃSKA 08-12-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 11.924     

48 Bieg 8 Liliana KARMELSKA 09-10-14 WMLKS Pomorze Stargard 11.934     

49 Bieg 4 Matylda PRIEDITIS 08-03-09 UKL Ósemka Police 12.044     

50 Bieg 9 Oliwia GRALIŃSKA 09-09-25 MKS Hermes Gryfino 12.074     

51 Bieg 1 Weronika ANTCZAK 08-10-05 UKL Ósemka Police 12.114     

52 Bieg 2 Karina SZREMSKA 08-06-06 UKL Ósemka Police 12.194     

53 Bieg 12 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 12.254     

54 Bieg 5 Amelia WÓJCIK 09-11-09 MKS Hermes Gryfino 12.524     
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Skok w dal ze strefy K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-02-16  13:25:00

Start: 19-02-16   13:00:00

1 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.38  PB   

2 184 Nikola KUSIAK 06-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.24  PB   

3 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.02     

4 Maja KANIA 06-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.90     

5 Roksana WIŚNIEWSKA 06-01-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.85     

6 Julia GOŁĘBIEWSKA 06-07-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.83     

7 Alicja KRUPA 06-08-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.74  PB   

8 78 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.73     

9 190 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.67  PB   

10 Martyna DĄBKOWSKA 06-08-19 MKL Szczecin(ZP) 3.64     

11 Miriam GRUSZECKA 06-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.63     

12 Antonina BORKOWSKA 06-12-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.61     

13 Oliwia RADAWIEC 06-04-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.15     

14 Aleksandra GŁUSZKO 06-07-08 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.13     

15 Dominika TRELA 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.05     

4.38 4.16 4.09 4.35Maja SŁODZIŃSKA

x x 4.24 4.21Nikola KUSIAK

x 4.02 x xWiktoria BOGACKA

3.77 3.73 3.90 3.76Maja KANIA

3.76 3.73 3.76 3.85Roksana WIŚNIEWSKA

3.83 3.62 3.53 2.56Julia GOŁĘBIEWSKA

3.41 3.74 3.53 3.60Alicja KRUPA

3.60 3.68 3.73 3.66Hanna DUNAJ

3.67 3.46 3.65 xMagdalena MĄCZKA

3.64 3.62 3.58 3.45Martyna DĄBKOWSKA

3.63 3.62 3.56 3.55Miriam GRUSZECKA

x 3.57 3.57 3.61Antonina BORKOWSKA

3.15 3.03 3.10 3.21Oliwia RADAWIEC

2.95 x 3.13 3.01Aleksandra GŁUSZKO

2.64 2.25 2.93 3.05Dominika TRELA

 

60 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 19-02-16   13:45:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.892     q

2 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.343     q

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 9.434  =PB   q

4 34 Marysia KOLANEK 07-11-23 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 10.301     

Bieg 2/7
Start: 19-02-16   13:45:00

1 Michalina WYROSTEK 07-11-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.512     q
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2 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.783     

3 520 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.151  PB   

4 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.204     

Bieg 3/7
Start: 19-02-16   13:45:00

1 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.492     q

2 40 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 10.093     

3 Bianka SZUKALSKA 07-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.301     

4 Martyna JABŁOŃSKA 07-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.614     

Bieg 4/7
Start: 19-02-16   13:45:00

1 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.741     q

2 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.832     

3 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.174     

4 47 Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin(ZP) 10.353     

Bieg 5/7
Start: 19-02-16   13:45:00

1 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.874     q

2 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.151     q

3 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.452     

4 38 Aleksandra WRÓBEL 07-01-12 UKL Ósemka Police(ZP) 10.673     

Bieg 6/7
Start: 19-02-16   13:45:00

1 30 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 9.873  PB   

2 9 Agnieszka DEMEL 07-07-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.961     

3 Ewa KOWNACKA 07-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.162     

4 Aleksandra DĄBROWSKA 07-04-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.734     

Bieg 7/7
Start: 19-02-16   13:45:00

1 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.162     

2 Lena PATRZYKOWSKA 07-10-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.191     

3 Magdalena LACH 07-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.553     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście 8.871     q

2 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.891     q

3 Bieg 5 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin 9.152     q

4 Bieg 1 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 9.342     q

5 Bieg 1 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 9.433  =PB   q

6 Bieg 3 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard 9.491     q

7 Bieg 2 Michalina WYROSTEK 07-11-20 LLKS Pomorze Stargard 9.511     q

8 Bieg 4 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.741     q

9 Bieg 2 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 9.782     

10 Bieg 4 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard 9.832     

11 Bieg 6 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police 9.871  PB   

12 Bieg 6 Agnieszka DEMEL 07-07-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.962     

13 Bieg 3 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 10.092     

14 Bieg 2 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.153  PB   

15 Bieg 7 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 10.161     

16 Bieg 6 Ewa KOWNACKA 07-01-01 LLKS Pomorze Stargard 10.163     

17 Bieg 4 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard 10.173     

18 Bieg 7 Lena PATRZYKOWSKA 07-10-19 UKS Barnim Goleniów 10.192     

19 Bieg 2 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino 10.204     

20 Bieg 1 Marysia KOLANEK 07-11-23 MKL Maraton Świnoujście 10.304     

21 Bieg 3 Bianka SZUKALSKA 07-01-15 MKS Kusy Szczecin 10.303     

22 Bieg 4 Milena PIEKARA 07-03-29 MKL Szczecin 10.354     

23 Bieg 5 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin 10.453     

24 Bieg 3 Martyna JABŁOŃSKA 07-01-01 LLKS Pomorze Stargard 10.614     

25 Bieg 5 Aleksandra WRÓBEL 07-01-12 UKL Ósemka Police 10.674     

26 Bieg 6 Aleksandra DĄBROWSKA 07-04-02 MLUKS Mokasyn Płoty 10.734     

27 Bieg 7 Magdalena LACH 07-01-01 LLKS Pomorze Stargard 11.553     

 

60 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.43*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/7
Start: 19-02-16   14:00:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.692     q

2 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.973     q

3 21 Lena KLEBIEKO 06-09-10 MKL Szczecin(ZP) 9.244  =PB   q

4 Helena HAJDASZ 06-07-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.621     

Bieg 2/7
Start: 19-02-16   14:00:00

1 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.452     q

2 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.883     

3 181 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.994     

4 27 Maja WÓJCIK 06-01-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.241     

Bieg 3/7
Start: 19-02-16   14:00:00

1 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.941     q

2 Joanna LEŚNIEWICZ 06-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.464     

3 Wiktoria ZAMIARA 06-04-08 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.523     

4 Julia KNAPE 06-11-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.452     
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Bieg 4/7
Start: 19-02-16   14:00:00

1 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.554  PB   

2 709 Wiktoria KARWECKA 06-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 9.802  PB   

3 Oliwia WICHUCKA 06-08-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.331     

4 Iga JANOWSKA 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.373     

Bieg 5/7
Start: 19-02-16   14:00:00

1 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin(ZP) 9.201     q

2 526 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.094     

3 Dominika KURASIŃSKA 06-10-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 10.113     

4 Wiktoria KRAWCZYK 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.162     

Bieg 6/7
Start: 19-02-16   14:00:00

1 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.333     q

2 222 Liza KALINICZENKO 06-08-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.684  PB   

3 Magdalena ZGANIACZ 06-12-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.871     

4 Karolina BARYLSKA 06-08-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.132     

Bieg 7/7
Start: 19-02-16   14:00:00

1 23 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.783     q

2 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.644     

3 Maria SZELĄGOWSKA 06-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.412     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.691     q

2 Bieg 7 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.781     q

3 Bieg 3 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin 8.941     q

4 Bieg 1 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 8.972     q

5 Bieg 5 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin 9.201     q

6 Bieg 1 Lena KLEBIEKO 06-09-10 MKL Szczecin 9.243  =PB   q

7 Bieg 6 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin 9.331     q

8 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 9.451     q

9 Bieg 3 Joanna LEŚNIEWICZ 06-04-23 MKS Kusy Szczecin 9.462     

10 Bieg 3 Wiktoria ZAMIARA 06-04-08 MKL Maraton Świnoujście 9.523     

11 Bieg 4 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin 9.551  PB   

12 Bieg 1 Helena HAJDASZ 06-07-31 MKS Kusy Szczecin 9.624     

13 Bieg 7 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin 9.642     

14 Bieg 6 Liza KALINICZENKO 06-08-15 MKS Kusy Szczecin 9.682  PB   

15 Bieg 4 Wiktoria KARWECKA 06-01-10 MKP Myślibórz 9.802  PB   

16 Bieg 6 Magdalena ZGANIACZ 06-12-08 MKS Kusy Szczecin 9.873     

17 Bieg 2 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.882     

18 Bieg 2 Julia STRUGLIŃSKA 06-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 9.993     

19 Bieg 5 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.092     

20 Bieg 5 Dominika KURASIŃSKA 06-10-19 STS Pomerania Szczecin 10.113     

21 Bieg 6 Karolina BARYLSKA 06-08-29 UKS MKL Szczecin 10.134     

22 Bieg 5 Wiktoria KRAWCZYK 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.164     

23 Bieg 2 Maja WÓJCIK 06-01-07 WMLKS Pomorze Stargard 10.244     

24 Bieg 4 Oliwia WICHUCKA 06-08-31 MKS Hermes Gryfino 10.333     

25 Bieg 7 Maria SZELĄGOWSKA 06-01-01 UKS OSoT Szczecin 10.413     

26 Bieg 3 Julia KNAPE 06-11-29 WMLKS Pomorze Stargard 10.454     

27 Bieg 4 Iga JANOWSKA 06-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 11.374     
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Skok w dal ze strefy K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-02-16  14:00:00

Start: 19-02-16   13:30:00

1 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.41  PB   

2 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.34     

3 Oliwia BAJKOWSKA 07-01-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.07  PB   

4 Zuzanna JĘDRYS 07-07-10 UKL Feniks Świdwin(ZP) 4.04     

5 Anna KORPYSZ 07-12-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.84     

6 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.78     

7 523 Marta WOŁKOW 07-02-15 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.76  PB   

8 776 Katarzyna DOBEK 07-01-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.74     

9 49 Jagoda BILSKA 07-03-22 MKL Szczecin(ZP) 3.65     

10 Amelia SKUPIN 07-01-24 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.60     

11 Justyna CHODYNIECKA 07-07-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.59     

12 Oliwia MĄCZKA 07-07-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.57     

13 Weronika MAŁOLEPSZA 07-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.48     

14 Julia BORYSEWICZ 07-10-17 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.46     

15 Magdalena MIGACZ 07-06-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.34     

16 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.25     

4.41 4.24 4.33 4.26Aleksandra GODLEWSKA

4.13 4.34 3.98 4.23Natalia CZUBAK

3.72 3.72 3.87 4.07Oliwia BAJKOWSKA

4.01 3.59 4.04 3.84Zuzanna JĘDRYS

3.56 3.84 3.62 3.61Anna KORPYSZ

3.66 x 3.65 3.78Sandra WIERZBICKA

x 3.76 x xMarta WOŁKOW

3.68 3.74 3.43 3.53Katarzyna DOBEK

3.55 3.59 3.47 3.65Jagoda BILSKA

3.44 3.60 x 3.35Amelia SKUPIN

3.59 x 3.42 3.49Justyna CHODYNIECKA

3.53 3.46 3.57 3.14Oliwia MĄCZKA

3.39 3.48 3.24 3.24Weronika MAŁOLEPSZA

3.19 3.33 3.46 3.14Julia BORYSEWICZ

x 3.15 3.21 3.34Magdalena MIGACZ

3.19 3.25 2.90 xWiktoria IWAN

 

60 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

Bieg 1/10
Start: 19-02-16   14:25:00

1 Oskar OŻÓG 08-08-28 LDK Barlinek(ZP) 9.644     q

2 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 LDK Barlinek(ZP) 10.033     q

3 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.242     

4 Kordian GOŁĘBIOWSKI 08-10-19 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.281     
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Bieg 2/10
Start: 19-02-16   14:25:00

1 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.353     q

2 Rafał KAŹMIEROWSKI 09-09-08 UKL Ósemka Police(ZP) 10.302     

3 Marcel HOŁUB 08-11-07 UKL Ósemka Police(ZP) 11.184     

4 602 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.511  PB   

Bieg 3/10
Start: 19-02-16   14:25:00

1 28 Marcel TRYDEŃSKI 09-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.204     

2 Maurycy KWIATKOWSKI 08-03-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.261     

3 Tomasz WIŚNIEWSKI 08-12-29 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.322     

4 Maciej MAZUREK 08-11-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.623     

Bieg 4/10
Start: 19-02-16   14:25:00

1 Adam ŚMIGIELSKI 08-10-20 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.714     q

2 Beniamin ROZBIEGALSKI 09-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.071     

3 Rafał WOJDALSKI 08-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.342     

4 Bartosz GRZEBIENIAK 09-01-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.353     

Bieg 5/10
Start: 19-02-16   14:25:00

1 17 Mikołaj MAJEWSKI 08-02-25 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.154     

2 Bartosz MACIEJEWSKI 09-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.673     

3 13 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 11.081     

4 Maciej GDOWSKI 09-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.282     

Bieg 6/10
Start: 19-02-16   14:25:00

1 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.744     q

2 Damian JABŁOŃSKI 10-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.883     

3 Ignacy GARNOWSKI 10-07-05 LDK Barlinek(ZP) 10.901     

4 Bartosz GĄSIECKI 09-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.212     

Bieg 7/10
Start: 19-02-16   14:25:00

1 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.223     q

2 Paweł WALASZCZYK 08-11-04 LDK Barlinek(ZP) 10.392     

3 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 LDK Barlinek(ZP) 10.521     

4 Ryszard STACHÓW 09-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.864     

Bieg 8/10
Start: 19-02-16   14:25:00

1 Samuel OCHERET 08-03-25 LDK Barlinek(ZP) 10.562     

2 Wiktor SŁAWIŃSKI 08-06-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.681     

3 Igor MILLER 09-05-14 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10.703     

4 Franciszek GOLECKI 09-07-13 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.734     

Bieg 9/10
Start: 19-02-16   14:25:00

1 Tomasz ORŁOWSKI 09-06-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.601     

2 Mateusz CZOP 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.833     

3 Konrad KOMORNICKI 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.882     

4 Maciej KOWALEWSKI 08-12-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.444     

Bieg 10/10
Start: 19-02-16   14:25:00

1 Jakub PAWLAK 08-12-25 MKP Myślibórz(ZP) 9.712     q

2 Dominik RZEPECKI 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.784     q

3 Nikodem MIKOŁAJCZYK 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.243     

4 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.251  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 9.221     q

2 Bieg 2 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin 9.351     q

3 Bieg 1 Oskar OŻÓG 08-08-28 LDK Barlinek 9.641     q

4 Bieg 4 Adam ŚMIGIELSKI 08-10-20 UKL Feniks Świdwin 9.711     q

5 Bieg 10 Jakub PAWLAK 08-12-25 MKP Myślibórz 9.711     q

6 Bieg 6 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard 9.741     q

7 Bieg 10 Dominik RZEPECKI 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard 9.782     q

8 Bieg 1 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 LDK Barlinek 10.032     q

9 Bieg 5 Mikołaj MAJEWSKI 08-02-25 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.151     

10 Bieg 3 Marcel TRYDEŃSKI 09-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.201     

11 Bieg 1 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 10.243     

12 Bieg 10 Nikodem MIKOŁAJCZYK 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard 10.243     

13 Bieg 10 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-20 MKS Kusy Szczecin 10.254  PB   

14 Bieg 3 Maurycy KWIATKOWSKI 08-03-03 MKS Kusy Szczecin 10.262     

15 Bieg 1 Kordian GOŁĘBIOWSKI 08-10-19 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.284     

16 Bieg 2 Rafał KAŹMIEROWSKI 09-09-08 UKL Ósemka Police 10.302     

17 Bieg 3 Tomasz WIŚNIEWSKI 08-12-29 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.323     

18 Bieg 7 Paweł WALASZCZYK 08-11-04 LDK Barlinek 10.392     

19 Bieg 7 Marcel SZCZEPANIAK 10-04-09 LDK Barlinek 10.523     

20 Bieg 8 Samuel OCHERET 08-03-25 LDK Barlinek 10.561     

21 Bieg 9 Tomasz ORŁOWSKI 09-06-29 MKS Kusy Szczecin 10.601     

22 Bieg 3 Maciej MAZUREK 08-11-18 UKS OSoT Szczecin 10.624     

23 Bieg 5 Bartosz MACIEJEWSKI 09-01-01 LLKS Pomorze Stargard 10.672     

24 Bieg 8 Wiktor SŁAWIŃSKI 08-06-15 UKS MKL Szczecin 10.682     

25 Bieg 8 Igor MILLER 09-05-14 UKL Feniks Świdwin 10.703     

26 Bieg 9 Mateusz CZOP 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard 10.832     

27 Bieg 7 Ryszard STACHÓW 09-12-18 MKS Kusy Szczecin 10.864     

28 Bieg 9 Konrad KOMORNICKI 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard 10.883     

29 Bieg 6 Damian JABŁOŃSKI 10-01-01 LLKS Pomorze Stargard 10.882     

30 Bieg 6 Ignacy GARNOWSKI 10-07-05 LDK Barlinek 10.903     

31 Bieg 4 Beniamin ROZBIEGALSKI 09-01-01 LLKS Pomorze Stargard 11.072     

32 Bieg 5 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 11.083     

33 Bieg 2 Marcel HOŁUB 08-11-07 UKL Ósemka Police 11.183     

34 Bieg 5 Maciej GDOWSKI 09-04-13 MKS Kusy Szczecin 11.284     

35 Bieg 4 Rafał WOJDALSKI 08-02-25 UKL Feniks Świdwin 11.343     

36 Bieg 9 Maciej KOWALEWSKI 08-12-25 MKS Hermes Gryfino 11.444     

37 Bieg 8 Franciszek GOLECKI 09-07-13 UKS MKL Szczecin 11.734     

38 Bieg 6 Bartosz GĄSIECKI 09-01-01 LLKS Pomorze Stargard 12.214     

39 Bieg 4 Bartosz GRZEBIENIAK 09-01-04 MKS Kusy Szczecin 12.354     

40 Bieg 2 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin 12.514  PB   

 

60 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/8
Start: 19-02-16   14:40:00

1 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.783  PB   q

2 Kamil GRABOŃ 07-07-24 UKL Ósemka Police(ZP) 9.122     q

3 Alan BIELECKI 07-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.441     

4 511 Marcel GONDEK 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.544  PB   
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Bieg 2/8
Start: 19-02-16   14:40:00

1 Maks LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 9.282     q

2 Marek WOŹNICZKA 07-07-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.321  PB   q

3 Błażej PANKIEWICZ 07-10-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.743     

4 Bartosz WASZAK 07-08-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.454     

Bieg 3/8
Start: 19-02-16   14:40:00

1 111 Kamil KUNZE 07-10-12 UKL Ósemka Police(ZP) 9.411  PB   q

2 5 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.454     

3 Oliwer STASIAK 07-07-15 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.663     

4 Szymon SOBCZAK 07-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.072     

Bieg 4/8
Start: 19-02-16   14:40:00

1 Filip GRABOŃ 07-07-24 UKL Ósemka Police(ZP) 9.114     q

2 Maciej KUNICKI 07-02-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.833     

3 512 Dawid DWORNIK 07-08-17 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.891  PB   

4 Paweł DZIKI 07-01-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.502     

Bieg 5/8
Start: 19-02-16   14:40:00

1 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.574     

2 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz(ZP) 9.653     

3 30 Jakub FILIPOWSKI 07-05-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.782     

4 555 Szymon SZYMBORSKI 07-07-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.391     

Bieg 6/8
Start: 19-02-16   14:40:00

1 Krystian RETZLAF 07-05-17 LDK Barlinek(ZP) 9.044     q

2 Robert STASIAK 07-12-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.931     

3 510 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.272     

4 513 Maciej DUNDER 07-04-25 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.423     

Bieg 7/8
Start: 19-02-16   14:40:00

1 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.402     q

2 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.431     

3 Krzysztof TAŁANDA 07-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.533     

Bieg 8/8
Start: 19-02-16   14:40:00

1 Antoni GUZIKIEWICZ 07-03-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.593     

2 Rory KARBOWSKI 07-01-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.952     

Strona 11

SZCZECIN 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.65

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-02-17 14:24:06



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 8.781  PB   q

2 Bieg 6 Krystian RETZLAF 07-05-17 LDK Barlinek 9.041     q

3 Bieg 4 Filip GRABOŃ 07-07-24 UKL Ósemka Police 9.111     q

4 Bieg 1 Kamil GRABOŃ 07-07-24 UKL Ósemka Police 9.122     q

5 Bieg 2 Maks LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz 9.281     q

6 Bieg 2 Marek WOŹNICZKA 07-07-12 MKS Kusy Szczecin 9.322  PB   q

7 Bieg 7 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.401     q

8 Bieg 3 Kamil KUNZE 07-10-12 UKL Ósemka Police 9.411  PB   q

9 Bieg 7 Emil BŁASZCZYK 07-12-30 UKS Barnim Goleniów 9.432     

10 Bieg 1 Alan BIELECKI 07-02-05 LLKS Pomorze Stargard 9.443     

11 Bieg 3 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino 9.452     

12 Bieg 7 Krzysztof TAŁANDA 07-01-01 MKL Maraton Świnoujście 9.533     

13 Bieg 1 Marcel GONDEK 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.544  PB   

14 Bieg 5 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin 9.571     

15 Bieg 8 Antoni GUZIKIEWICZ 07-03-19 UKS Barnim Goleniów 9.591     

16 Bieg 5 Kajetan PAWLAK 07-05-02 MKP Myślibórz 9.652     

17 Bieg 3 Oliwer STASIAK 07-07-15 STS Pomerania Szczecin 9.663     

18 Bieg 2 Błażej PANKIEWICZ 07-10-26 WMLKS Pomorze Stargard 9.743     

19 Bieg 5 Jakub FILIPOWSKI 07-05-05 MKL Maraton Świnoujście 9.783     

20 Bieg 4 Maciej KUNICKI 07-02-12 STS Pomerania Szczecin 9.832     

21 Bieg 4 Dawid DWORNIK 07-08-17 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.893  PB   

22 Bieg 6 Robert STASIAK 07-12-01 UKL Ósemka Police 9.932     

23 Bieg 3 Szymon SOBCZAK 07-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 10.074     

24 Bieg 6 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.273     

25 Bieg 6 Maciej DUNDER 07-04-25 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.424     

26 Bieg 2 Bartosz WASZAK 07-08-22 LLKS Pomorze Stargard 10.454     

27 Bieg 4 Paweł DZIKI 07-01-16 LLKS Pomorze Stargard 10.504     

28 Bieg 8 Rory KARBOWSKI 07-01-06 UKS OSoT Szczecin 10.952     

29 Bieg 5 Szymon SZYMBORSKI 07-07-18 MKS Kusy Szczecin 11.394     

 

60 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-02-16   14:55:00

1 11 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.531     q

2 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.562     q

3 705 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 8.984  PB   q

4 Tomasz NIEMCEWICZ 06-11-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.523     

Bieg 2/3
Start: 19-02-16   14:55:00

1 Mikołaj GANAKOWSKI 06-09-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.331     q

2 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.352     q

3 Franciszek SZAWRACKI 06-08-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.974     

4 Paweł GLAPKA 06-08-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.283     

Bieg 3/3
Start: 19-02-16   14:55:00

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.462  PB   q

2 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.953     q

3 711 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz(ZP) 8.971     q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 8.461  PB   q

2 Bieg 1 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin 8.531     q

3 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin 8.562     q

4 Bieg 3 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino 8.952     q

5 Bieg 3 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz 8.973     q

6 Bieg 1 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz 8.983  PB   q

7 Bieg 2 Mikołaj GANAKOWSKI 06-09-28 UKL Ósemka Police 9.331     q

8 Bieg 2 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 9.352     q

9 Bieg 1 Tomasz NIEMCEWICZ 06-11-01 MKS Kusy Szczecin 9.524     

10 Bieg 2 Franciszek SZAWRACKI 06-08-31 UKS OSoT Szczecin 9.973     

11 Bieg 2 Paweł GLAPKA 06-08-26 WMLKS Pomorze Stargard 10.284     

 

60 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.43*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A
Start: 19-02-16   15:00:00

1 32 Maria WRĘBIAKOWSKA 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 9.152     

2 31 Matylda PIOTROWSKA 08-05-03 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.314     

3 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.353  PB   

4 Martyna HAŁUSZKA 08-02-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.991     

FINAŁ B
Start: 19-02-16   15:00:00

1 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.521     

2 49 Urszula CENIUCH 08-05-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.563  PB   

3 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.704     

4 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.932  PB   

 

Skok w dal ze strefy K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-02-16  14:55:00

Start: 19-02-16   14:00:00

1 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.34

2 Nela KOWALCZYK 09-02-09 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.91

3 522 Nela ZYGMUNT 08-04-28 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.86

4 21 Julianna RADZIO 08-02-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.70

5 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.51

6 45 Hanna WOŁKOW 08-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.47

7 Jagoda STEFAŃCZYK 08-01-23 LDK Barlinek(ZP) 3.45

8 Jadwiga STĘŻAŁA 08-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.40

9 Marcelina RYCHANYCZ 09-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.29

10 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.29

11 Nela STRĘBICKA 09-02-16 LDK Barlinek(ZP) 3.25

12 Alicja SZYLIŃSKA 09-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.24

13 27 Martyna TAŁANDA 09-01-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.23

14 14 Julia LEONOWICZ 09-04-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.16

15 Lena LUDWICZAK 08-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.06

16 Zuzanna WOJDYŁA 08-01-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.06
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17 19 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.00

18 Zuzanna SIKORSKA 09-08-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.99

19 Victoria PIĄTEK 08-09-25 LDK Barlinek(ZP) 2.95

20 Marta KITA 09-02-16 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.88

21 Amelia PALUS 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.86

22 Karina MUCHA 09-07-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.70

23 Julia CZERNICKA 08-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.68

24 Magdalena KRAWCZYK 09-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.64

4.07 4.26 4.34 4.17Nadia MAJCHRZAK

x 3.91 2.80 2.67Nela KOWALCZYK

3.66 3.75 3.56 3.86Nela ZYGMUNT

3.70 3.54 3.63 3.60Julianna RADZIO

3.28 3.51 1.70 3.32Lena LIPIŃSKA

3.47 x 3.32 3.47Hanna WOŁKOW

x 3.30 3.45 3.37Jagoda STEFAŃCZYK

3.30 3.40 3.25 2.58Jadwiga STĘŻAŁA

3.29 3.16 3.03 3.25Marcelina RYCHANYCZ

2.38 3.13 3.29 3.07Karolina CZERNIACHOWSKA

x 3.25 3.04 3.17Nela STRĘBICKA

3.24 2.95 3.01 2.91Alicja SZYLIŃSKA

2.93 x 3.23 2.16Martyna TAŁANDA

2.98 3.16 3.10 3.06Julia LEONOWICZ

3.00 2.83 2.82 3.06Lena LUDWICZAK

3.06 2.94 2.82 xZuzanna WOJDYŁA

2.92 2.87 2.64 3.00Pola MISZEL

2.98 2.99 2.98 2.94Zuzanna SIKORSKA

2.90 2.67 2.82 2.95Victoria PIĄTEK

2.82 2.74 2.78 2.88Marta KITA

2.86 2.73 2.84 2.73Amelia PALUS

x 2.64 2.70 2.60Karina MUCHA

2.53 2.68 2.62 2.50Julia CZERNICKA

x 2.64 x xMagdalena KRAWCZYK

 

60 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-02-16   15:05:00

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.663     

2 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.722     

3 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.154     

4 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.201  PB   

FINAŁ B
Start: 19-02-16   15:05:00

1 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.383     
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2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 9.412  PB   

3 Michalina WYROSTEK 07-11-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.564     

4 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.741     

 

60 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.43*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A
Start: 19-02-16   15:10:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.602

2 23 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.623

3 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 8.914

4 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.941

FINAŁ B
Start: 19-02-16   15:10:00

1 Karolina KAMODA 06-03-25 MKL Szczecin(ZP) 9.204

2 Hanna LITWINIUK 06-04-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.263

3 21 Lena KLEBIEKO 06-09-10 MKL Szczecin(ZP) 9.312

4 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 9.341

 

60 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68

FINAŁ A
Start: 19-02-16   15:15:00

1 Stanisław ZARZYCKI 08-01-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.113     

2 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.272     

3 Oskar OŻÓG 08-08-28 LDK Barlinek(ZP) 9.394     

4 Adam ŚMIGIELSKI 08-10-20 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.431     

FINAŁ B
Start: 19-02-16   15:15:00

1 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.493     

2 Jakub PAWLAK 08-12-25 MKP Myślibórz(ZP) 9.602     

3 Dominik RZEPECKI 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.784     

4 Konrad JAKUBÓW 08-10-29 LDK Barlinek(ZP) 10.151     

 

60 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A
Start: 19-02-16   15:20:00

1 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.822  PB   

2 Krystian RETZLAF 07-05-17 LDK Barlinek(ZP) 8.873     

3 Kamil GRABOŃ 07-07-24 UKL Ósemka Police(ZP) 9.111     

4 Filip GRABOŃ 07-07-24 UKL Ósemka Police(ZP) 9.444     

FINAŁ B
Start: 19-02-16   15:20:00

1 Marek WOŹNICZKA 07-07-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.183  PB   

2 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.374     

3 Maks LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 9.422     
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4 111 Kamil KUNZE 07-10-12 UKL Ósemka Police(ZP) 9.481     

 

60 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-02-16   15:25:00

1 11 Dawid BEDNARCZYK 06-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.273     

2 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.562  PB   

3 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.931     

4 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.964     

FINAŁ B
Start: 19-02-16   15:25:00

1 711 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 MKP Myślibórz(ZP) 8.812     

2 705 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 8.863  PB   

3 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.391  PB   

4 Mikołaj GANAKOWSKI 06-09-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.424     

 

Skok w dal ze strefy M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-02-16  15:30:00

Start: 19-02-16   15:00:00

1 Jacek WODZYŃSKI 07-01-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.37     

2 Michał MARIAŃSKI 07-02-20 LDK Barlinek(ZP) 3.95     

3 Jacek PIOTROWSKI 07-03-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.85     

4 Jan SUDOŁ 07-01-26 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.77     

5 Krystian RETZLAF 07-05-17 LDK Barlinek(ZP) 3.75     

6 Hubert ZIELIŃSKI 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.51     

7 Olaf WELENS 07-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.38     

8 Mateusz KIZYMA 07-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.26     

Aleks WINDER 07-01-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) NM     

x 4.37 x xJacek WODZYŃSKI

3.95 2.93 3.42 3.20Michał MARIAŃSKI

3.66 3.53 3.42 3.85Jacek PIOTROWSKI

3.59 3.59 3.77 3.55Jan SUDOŁ

x 3.72 3.75 3.75Krystian RETZLAF

x 3.43 3.42 3.51Hubert ZIELIŃSKI

3.38 3.20 3.32 2.85Olaf WELENS

3.17 x x 3.26Mateusz KIZYMA

x x x xAleks WINDER

 

Skok w dal ze strefy M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-02-16  15:30:00

Start: 19-02-16   15:00:00

1 32 Kornel MASZCZYK 06-10-23 MKL Szczecin(ZP) 4.41  PB   

2 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.30     
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3 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.13     

4 Jakub KOWALAK 06-06-08 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.09     

5 36 Wiktor MASZCZYK 06-10-23 MKL Szczecin(ZP) 3.93  PB   

6 15 Mateusz TURCZYK 06-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.30     

x 4.41 4.27 4.15Kornel MASZCZYK

x 4.30 x xKarol KAMIŃSKI

x 4.06 4.08 4.13Jakub WAŁOWSKI

x 4.09 4.04 xJakub KOWALAK

3.92 3.93 3.93 xWiktor MASZCZYK

x x 3.30 xMateusz TURCZYK

 

60 metrów K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

Bieg 1/7
Start: 19-02-16   16:00:00

1 31 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.392     q

2 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 9.353     

3 784 Natalia PAWLIK 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.564  PB   

4 Ewa NARKIEWICZ 05-12-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.721     

Bieg 2/7
Start: 19-02-16   16:00:00

1 147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.411     q

2 15 Angelika WOLNY 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.014     q

3 135 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.502  PB   

4 710 Zuzanna SZONDELMAJER 05-11-18 MKP Myślibórz(ZP) 9.703  PB   PK

Bieg 3/7
Start: 19-02-16   16:00:00

1 26 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.771  SB   q

2 111 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.033  PB   q

3 192 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.552  PB   

4 222 Weronika BUDZYŃSKA 05-10-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.654     

Bieg 4/7
Start: 19-02-16   16:00:00

1 222 Natalia CHODYNIECKA 05-07-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.292  PB   

2 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 9.846     

3 13 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 10.171     

4 188 Agnieszka ZINKIEWICZ 05-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.354  PB   

Bieg 5/7
Start: 19-02-16   16:00:00

1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.112     q

2 26 Wiktoria ŻYWICKA 05-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.191  PB   q

3 182 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.443     

4 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.524  PB   

Bieg 6/7
Start: 19-02-16   16:00:00

1 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.732     

2 Kamila JASIANEK 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.953     

3 44 Kornelia KORYZMA 05-03-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.411     

Bieg 7/7
Start: 19-02-16   16:00:00

1 Zofia BUKOWIECKA 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.054     q
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2 Amelia KIECZKA 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.643     

3 Paulina OLCHOWIK 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.362     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin 8.391     q

2 Bieg 2 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin 8.411     q

3 Bieg 3 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów 8.771  SB   q

4 Bieg 2 Angelika WOLNY 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.012     q

5 Bieg 3 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin 9.032  PB   q

6 Bieg 7 Zofia BUKOWIECKA 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.051     q

7 Bieg 5 Martyna BOGUSZEWICZ 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.111     q

8 Bieg 5 Wiktoria ŻYWICKA 05-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty 9.192  PB   q

9 Bieg 4 Natalia CHODYNIECKA 05-07-15 MKS Kusy Szczecin 9.291  PB   

10 Bieg 1 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police 9.352     

11 Bieg 5 Nadia KRASZEWSKA 05-06-14 MLUKS Mokasyn Płoty 9.443     

12 Bieg 2 Julia SYSIK 05-01-06 MLUKS Mokasyn Płoty 9.503  PB   

13 Bieg 5 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 9.524  PB   

14 Bieg 3 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty 9.553  PB   

15 Bieg 1 Natalia PAWLIK 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.563  PB   

16 Bieg 7 Amelia KIECZKA 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.642     

17 Bieg 3 Weronika BUDZYŃSKA 05-10-22 MKS Kusy Szczecin 9.654     

18 Bieg 2 Zuzanna SZONDELMAJER 05-11-18 MKP Myślibórz 9.704  PB   

19 Bieg 1 Ewa NARKIEWICZ 05-12-31 MKS Kusy Szczecin 9.724     

20 Bieg 6 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 9.731     

21 Bieg 4 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police 9.842     

22 Bieg 6 Kamila JASIANEK 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.952     

23 Bieg 4 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police 10.173     

24 Bieg 4 Agnieszka ZINKIEWICZ 05-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty 10.354  PB   

25 Bieg 7 Paulina OLCHOWIK 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 10.363     

26 Bieg 6 Kornelia KORYZMA 05-03-13 MKS Kusy Szczecin 10.413     

 

60 metrów K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-02-16   16:10:00

1 62 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.221     q

2 333 Karolina SZYGENDA 04-05-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.204     q

3 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.322  PB   q

4 640 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.843  PB   

Bieg 2/4
Start: 19-02-16   16:10:00

1 131 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 8.651  PB   q

2 44 Oliwia SAC 04-09-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.982     q

3 22 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.513     q

4 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.544  PB   q

Bieg 3/4
Start: 19-02-16   16:10:00

1 47 Wiktoria DERING 04-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.382     q

2 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 9.641     

3 435 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 9.814     

4 31 Natalia FRANCZAK 04-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.843     

Bieg 4/4
Start: 19-02-16   16:10:00

1 707 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz(ZP) 9.042     PK
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2 716 Julia ZDRZENICKA 04-01-14 MKP Myślibórz(ZP) 9.083     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin 8.221     q

2 Bieg 2 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard 8.651  PB   q

3 Bieg 2 Oliwia SAC 04-09-17 MKS Kusy Szczecin 8.982     q

4 Bieg 4 Aleksandra BEDNARCZYK 04-04-24 MKP Myślibórz 9.041     

5 Bieg 4 Julia ZDRZENICKA 04-01-14 MKP Myślibórz 9.082     

6 Bieg 1 Karolina SZYGENDA 04-05-23 MKS Kusy Szczecin 9.202     q

7 Bieg 1 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 9.323  PB   q

8 Bieg 3 Wiktoria DERING 04-03-29 MKS Kusy Szczecin 9.381     q

9 Bieg 2 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 9.513     q

10 Bieg 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 9.544  PB   q

11 Bieg 3 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 9.642     

12 Bieg 3 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 9.813     

13 Bieg 3 Natalia FRANCZAK 04-08-03 MKS Kusy Szczecin 9.844     

14 Bieg 1 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty 9.844  PB   

 

Skok w dal ze strefy M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:05:00

Start: 19-02-16   15:30:00

1 66 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.92  PB   

2 Oskar OŻÓG 08-08-28 LDK Barlinek(ZP) 3.78     

3 11 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.74     

4 Igor GAŁADYK 08-05-17 LDK Barlinek(ZP) 3.62     

5 11 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.58     

6 Karol SUMERA 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.47     

7 Jakub BOCIAN 08-01-26 LDK Barlinek(ZP) 3.46     

8 22 Kacper ROMEJKO 08-09-21 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.37     

9 Bartosz CISZONEK 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.01     

10 Kajetan MIELCAREK 08-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2.81     

3.88 x 3.92 3.74Oskar CZARNECKI

3.78 3.64 3.56 3.78Oskar OŻÓG

3.64 3.72 3.74 3.70Stefan MAJCHER

3.62 x 3.31 3.45Igor GAŁADYK

3.46 3.55 3.58 3.24Gabriel KASPRZYK

3.15 3.02 3.23 3.47Karol SUMERA

3.40 3.43 3.18 3.46Jakub BOCIAN

3.28 3.11 3.24 3.37Kacper ROMEJKO

3.01 x 3.01 2.95Bartosz CISZONEK

2.70 2.81 2.68 2.72Kajetan MIELCAREK
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60 metrów K 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.43*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/2
Start: 19-02-16   16:15:00

1 31 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin(ZP) 8.371  PB   q

2 153 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.182  PB   q

3 164 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.893

Bieg 2/2
Start: 19-02-16   16:15:00

1 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.662  PB   q

2 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 9.043  PB   q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin 8.371  PB   q

2 Bieg 2 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów 8.661  PB   q

3 Bieg 2 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard 9.042  PB   q

4 Bieg 1 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty 9.182  PB   q

5 Bieg 1 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin 9.893

 

Skok wzwyż K 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń (POL) 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:15:00

Start: 19-02-16   15:30:00

1 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45  PB   

2 189 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.25     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

- - o o o o xxxAda SZCZYGIEŁ

xxo o xxxKinga PROŚNIEWSKA

 

Skok wzwyż K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:15:00

Start: 19-02-16   15:30:00

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.45  =PB   

2 120 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.35     

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

- o o o o xxxPaulina ZDZIĘBORSKA

o xo o xxxMartyna LEWANDOWSKA
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Skok wzwyż K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:15:00

Start: 19-02-16   15:30:00

1 Michalina HYRIAK 05-12-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.20     

2 Maja WASILEWSKA 05-10-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.15     

3 Daria BARANIK 05-04-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.15     

4 3 Maja ŚMIGLICKA 05-01-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.05     

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

o o o xxo xxo xxxMichalina HYRIAK

o o o o xxxMaja WASILEWSKA

o xo o xxo xxxDaria BARANIK

o o xxxMaja ŚMIGLICKA

 

60 metrów M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/2
Start: 19-02-16   16:25:00

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7.694  PB   q

2 423 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.963  PB   q

3 Hubert SZCZEPANIAK 05-06-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.852     q

4 10 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.371     q

Bieg 2/2
Start: 19-02-16   16:25:00

1 47 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.181  PB   q

2 26 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.672  PB   q

3 Jan PEŁCZYŃSKI 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.213     q

4 Karol MAJEWSKI 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.284     q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 7.691  PB   q

2 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin 7.962  PB   q

3 Bieg 2 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin 8.181  PB   q

4 Bieg 2 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin 8.672  PB   q

5 Bieg 1 Hubert SZCZEPANIAK 05-06-07 MKS Kusy Szczecin 8.853     q

6 Bieg 2 Jan PEŁCZYŃSKI 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.213     q

7 Bieg 2 Karol MAJEWSKI 05-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.284     q

8 Bieg 1 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin 11.374     q

 

Skok wzwyż M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:20:00

Start: 19-02-16   15:30:00

1 24 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50  PB   

2 65 Witold WIECZKOWSKI 05-05-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     
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1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

- - - o o o xo o xxo xxxMichał CZUBERNAT

o o o o o xxxWitold WIECZKOWSKI

 

Skok wzwyż M 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:25:00

Start: 19-02-16   15:30:00

1 174 Nikolas ŻMUDA 04-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.60     

2 172 Mateusz TOMASZEWSKI 04-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45     

3 23 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40  PB   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - o o o o xxo o xxxNikolas ŻMUDA

o o o xo xxo o xxxMateusz TOMASZEWSKI

o o xo xxo xxo xxxAdam OSTATEK

 

60 metrów M 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-02-16   16:40:00

1 75 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.671     q

2 954 Krystian BRONIAREK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.223  PB   q

3 222 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.134  PB   

Bieg 2/4
Start: 19-02-16   16:40:00

1 81 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.601  PB   q

2 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.824     q

3 1 Robert WOJTON 04-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.862  PB   PK

4 130 Mateusz DZIKOWSKI 04-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.653     

Bieg 3/4
Start: 19-02-16   16:40:00

1 730 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.763  PB   PK

2 26 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7.781  PB   q

3 30 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin(ZP) 7.964  PB   q

4 79 Bartosz WAWRZONEK 04-12-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.512  PB   q

Bieg 4/4
Start: 19-02-16   16:40:00

1 56 Michał OPOZDA 04-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.143     q

2 1 Damian RYCHLICKI 04-01-01 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.402  PB   PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin 7.601  PB   q

2 Bieg 1 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin 7.671     q

3 Bieg 3 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin 7.761  PB   

4 Bieg 3 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów 7.782  PB   q

5 Bieg 2 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 7.822     q

6 Bieg 2 Robert WOJTON 04-01-01 STS Pomerania Szczecin 7.863  PB   

7 Bieg 3 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin 7.963  PB   q

8 Bieg 4 Michał OPOZDA 04-01-19 MKS Kusy Szczecin 8.141     q

9 Bieg 1 Krystian BRONIAREK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin 8.222  PB   q

10 Bieg 4 Damian RYCHLICKI 04-01-01 STS Pomerania Szczecin 8.402  PB   

11 Bieg 3 Bartosz WAWRZONEK 04-12-01 MKS Kusy Szczecin 8.514  PB   q

12 Bieg 2 Mateusz DZIKOWSKI 04-01-15 MKS Kusy Szczecin 8.654     

13 Bieg 1 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin 9.133  PB   

 

60 metrów M 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/2
Start: 19-02-16   16:45:00

1 60 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 7.523     q

2 88 Michał STOPA 03-10-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.364  PB   q

3 222 Michał MIKSZO 03-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.662  PB   q

Bieg 2/2
Start: 19-02-16   16:45:00

1 704 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz(ZP) 7.983  PB   PK

2 4 Kamil BORSUK 03-10-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.612     q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin 7.521     q

2 Bieg 2 Dawid KOMODA 03-04-26 MKP Myślibórz 7.981  PB   

3 Bieg 1 Michał STOPA 03-10-24 MKS Kusy Szczecin 8.362  PB   q

4 Bieg 2 Kamil BORSUK 03-10-21 MKS Kusy Szczecin 8.612     q

5 Bieg 1 Michał MIKSZO 03-08-27 MKS Kusy Szczecin 8.663  PB   q

 

Skok wzwyż M 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:40:00

Start: 19-02-16   15:30:00

1 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.80  PB   PK

2 19 Bartosz PRAWUCKI 03-04-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50     

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - o o xo o oKacper BAŃKOWSKI xo r

o o xo xo xxo xxxBartosz PRAWUCKI
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60 metrów K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07

FINAŁ A
Start: 19-02-16   16:50:00

1 31 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.442     

2 147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.513     

3 26 Aleksandra JURA 05-09-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.824     

4 15 Angelika WOLNY 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.091     

FINAŁ B
Start: 19-02-16   16:50:00

1 Zofia BUKOWIECKA 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.073     

2 111 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.112  PB   

3 26 Wiktoria ŻYWICKA 05-03-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.171  PB   

4 Martyna BOGUSZEWICZ 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.414     

 

60 metrów K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-02-16   16:55:00

1 62 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.212     

2 131 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 8.713     

3 333 Karolina SZYGENDA 04-05-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.291     

44 Oliwia SAC 04-09-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS4     

FINAŁ B
Start: 19-02-16   16:55:00

1 22 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.934  PB   

2 47 Wiktoria DERING 04-03-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.384     

3 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 9.541  PB   

4 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.582     

 

60 metrów K 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(U20) 7.07
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.43*
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-01-20Rekord Polski(U18) 7.45*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 14-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ A
Start: 19-02-16   17:00:00

1 31 Hanna MERESIŃSKA 03-02-09 MKL Szczecin(ZP) 8.372  PB   

2 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.713     

3 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 8.844  PB   

4 153 Magdalena WABICH 03-04-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.011  PB   
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Skok w dal K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:55:00

Start: 19-02-16   16:15:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.43     

2 Hanna ŻEMOJTEL 05-11-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.62     

3 204 Patrycja BAŁASZ 05-10-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.50     

I II III IV V VI

x 4.43 4.28 4.25 4.26 xNatalia STEFAŃSKA

3.23 3.43 3.62 3.42 3.30 3.36Hanna ŻEMOJTEL

3.50 x 3.35 3.33 3.42 xPatrycja BAŁASZ

 

Skok w dal K 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:55:00

Start: 19-02-16   16:15:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.86  PB   

I II III IV V VI

4.66 4.49 4.45 4.54 4.47 4.86Joanna BUJAROWICZ

 

Skok w dal K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:55:00

Start: 19-02-16   16:15:00

1 177 Nicola BALON 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.90  PB   

2 50 Zofia GABORSKA 04-08-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.83  PB   

3 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.24     

4 16 Melisa KAJZEREK 04-03-10 UKL Ósemka Police(ZP) 4.06  PB   

5 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.96  =SB   

I II III IV V VI

4.42 4.38 4.90 4.64 4.73 4.43Nicola BALON

4.69 4.83 x 4.46 x xZofia GABORSKA

4.24 4.13 4.03 4.20 4.24 4.01Martyna BOREJZA

3.82 3.90 4.06 4.06 3.94 3.60Melisa KAJZEREK

3.59 3.73 3.72 3.72 3.64 3.96Amelia MORAWIAN

 

Skok w dal M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  19-02-16  16:55:00

Start: 19-02-16   16:15:00

1 32 Jakub KOZIOREK 05-04-26 MKL Szczecin(ZP) 4.70     
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2 37 Mateusz SZCZEPANIAK 04-02-13 MKL Szczecin(ZP) 4.49     

I II III IV V VI

4.69 4.57 4.52 4.56 4.56 4.70Jakub KOZIOREK

3.85 4.37 4.49 4.22 x 3.72Mateusz SZCZEPANIAK

 

60 metrów M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A
Start: 19-02-16   17:05:00

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7.742  PB   

2 423 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.003  PB   

3 47 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.184  PB   

4 26 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.801     

FINAŁ B
Start: 19-02-16   17:05:00

1 Hubert SZCZEPANIAK 05-06-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.892     

2 Karol MAJEWSKI 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.274     

3 Jan PEŁCZYŃSKI 05-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.393     

10 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS1     

 

60 metrów M 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19-02-16   17:10:00

1 75 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.593  =PB   

2 81 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.682  PB   

3 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.851     

4 26 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7.904  PB   

FINAŁ B
Start: 19-02-16   17:10:00

1 30 Marcel MASZCZYK 04-07-13 MKL Szczecin(ZP) 8.092     

2 954 Krystian BRONIAREK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.164  PB   

3 56 Michał OPOZDA 04-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.203     

4 79 Bartosz WAWRZONEK 04-12-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.681     

 

60 metrów M 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ A
Start: 19-02-16   17:15:00

1 60 Dawid SWOBODA 03-12-09 MKL Szczecin(ZP) 7.442  PB   

2 88 Michał STOPA 03-10-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.353  PB   

3 4 Kamil BORSUK 03-10-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.384     

4 222 Michał MIKSZO 03-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.761  PB   
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